
Dofinansowanie na uzbrojenie terenów inwestycyjnych w miejscowości Piaski i Letnica

Zgodnie z umową partnerską informujemy:

Gmina Świdnica w dniu 22 marca 2018 roku podpisała umowę w ramach projektu pn.: „Kompleksowe uzbrojenie stref inwestycyjnych w miejscowości Piaski i Letnica w Gminie Świdnica – etap II”

więcej na : www.swidnica.zgora.pl



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



**„Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu**

Operacyjnego - Lubuskie 2020”

Gmina Świdnica

otrzymała dofinansowanie

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

na realizację projektu:

**„Kompleksowe uzbrojenie stref inwestycyjnych w miejscowości Piaski i Letnica w
Gminie Świdnica – etap II”**

Pomiędzy Gminą Świdnica, reprezentowaną przez Wójta Gminy Adama Jaskulskiego, a Województwem Lubuskim została zawarta umowa dotycząca dofinansowania projektu pn.: „Kompleksowe uzbrojenie stref inwestycyjnych w miejscowości Piaski i Letnica w Gminie Świdnica- etap II”.

Projekt został dofinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Osi Priorytetowej 1 „Gospodarka i Innowacje” dla Działania 1.3 „Tworzenie i rozwój terenów inwestycyjnych” dla Poddziałania 1.3.3 „Tereny inwestycyjne – ZIT Zielona Góra”.

Łączna wartość projektu wynosi 8 170 922,00 zł w tym kwota przyznanego dofinansowania wynosi 3 887 923,06 zł, co stanowi 85% kosztów kwalifikowanych całego zadania.

Głównym celem projektu jest stworzenie warunków do dalszego zrównoważonego rozwoju Gminy Świdnica zapewniających wykorzystanie jej potencjału w zakresie infrastruktury technicznej i kapitału społecznego oraz warunków do rozwoju firm z zakresu inteligentnych specjalizacji.

Wzrost liczby atrakcyjnych miejsc pracy wpłynie korzystnie na wzrost siły nabywczej mieszkańców gminy Świdnicy, gmin ościennych, a nawet rdzenia MOF ZG. Uzbrojenie stref inwestycyjnych Piaski i Letnica większy ponadto więzi społeczno-gospodarcze Gminy Świdnica z rdzeniem MOF ZG oraz gminami ościennymi, co będzie wynikało z przepływu wykwalifikowanych kadr oraz importu myśli technologicznej z okolicznych uczelni zaspokajających potrzeby przyszłych inwestorów.